ПРОТОКОЛ  №5

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных
баллов ( макс.
баллов -44 )

Результат
(победитель
или призёр)

1 Бербенцева Екатерина Андреевна 7/2

Муниципальноебюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 7 Кузнецова Людмила Георгиевна 26 победитель

2 Рыжкина Эвелина Андреевна 7/1

Муниципальноебюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 7 Кузнецова Людмила Георгиевна 24 призер

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

обществознание

1.Булгаков Александр Олегович- учитель обществознания
2.Ермолаева Светлана Анатольевна- зам. директора по УВР

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

26
МБОУ "Вистинская СОШ"

25.09.2018         10.20

7,8,10,11

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

(в порядке убывания результатов)

3. Сидорова Ольга Владимировна- общественный наблюдатель

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

7 класс

3 Ибодуллоева Зарина Джаъфаровна 7/3

Муниципальноебюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 7 Кузнецова Людмила Георгиевна 15

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных
баллов ( макс.
баллов -44)

Результат
(победитель
или призёр)

4 Ракитская Юлия Вадимовна 8/6

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 8 Булгаков Александр Олегович 37 победитель

5 Ефимов Анатолий Владимирович 8/8

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 8 Булгаков Александр Олегович 26 победитель

6 Демидова Светлана Сергеевна 8/10

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 8 Булгаков Александр Олегович 26 победитель

7 Петрова Анна Александровна 8/12

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 8 Булгаков Александр Олегович 25 призер

8 Мазурок Дарина Сергеевна 8/5

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 8 Булгаков Александр Олегович 25 призер

9 Белинский Дмитрий Викторович 8/4

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 8 Булгаков Александр Олегович 25 призер

8 класс

10 Элоян Левон Гарикович 8/11

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 8 Булгаков Александр Олегович 24

11 Кравченко Алина Витальевна 8/9

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 8 Булгаков Александр Олегович 22

12 Гусаров Александр Сергеевич 8/7

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 8 Булгаков Александр Олегович 8

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных
баллов ( макс.
баллов -70

Результат
(победитель
или призёр)

13 Рылин Дмитрий Владимирович 9/17

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 9 Булгаков Александр Олегович 41 победитель

14 Патлусов Артем Валерьевич 9/16

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 9 Булгаков Александр Олегович 31 победитель

15 Никитин Савелий Олегович 9/15

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 9 Булгаков Александр Олегович 26 призер

16 Таранжин Данила Павлович 9/18

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 9 Булгаков Александр Олегович 22 призер

9 класс

17
Михаилиди Александра
Аристидовна 9/14

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 9 Булгаков Александр Олегович 18

18 Гранкина Екатерина Федоровна 9/13

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 9 Булгаков Александр Олегович 12

19 Элоян Самвел Арменович 9/19

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 9 Булгаков Александр Олегович 11

Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных
баллов ( макс.
Баллов- 44 )

Результат
(победитель
или призёр)

20 Дошукаева Арина Руслановна 10/26

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 10 Булгаков Александр Олегович 25 победитель

21 Волчатова Марина Александровна 10/20

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 10 Булгаков Александр Олегович 23 призер

22
Масленникова Анастасия
Александровна 10/21

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 10 Булгаков Александр Олегович 17

10 класс

Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных
баллов ( макс.
Баллов-55

Результат
(победитель
или призёр)

23 Халанская Елизавета Андреевна 11/25

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 11 Булгаков Александр Олегович 37 победитель

24 Федорова София Сергеевна 11/24

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 11 Булгаков Александр Олегович 29 призер

25 Буценко Олег  Игоревич 11/22

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 11 Булгаков Александр Олегович 24

26 Юнакова Полина Вадимовна 11/23

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждениние "Вистинская
средняя общеобразовательная

школа 11 Булгаков Александр Олегович 16
Председатель жюри: Ермолаева С.А.

Члены жюри: Булгаков А.О.
Сидорова О.В.

11 класс